REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/07/2021

ESTADO No. 075

Radicacién

76001400303120190005900

76001400303120190006800

76001400303120190008500

76001400303120190054800

76001400303120190082200

76001400303120210010700

76001400303120210015400

76001400303120210015500

76001400303120210015800

76001400303120210016300

76001400303120210016400

76001400303120210016600

76001400303120210020700

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Solicitud Cambio de

Nombre en Dto-Pbco

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

JENIS ALBERTO SOCARRAS
ROJAS

BANCO DE BOGOTA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

BANCO W S.A.

ROSEMBERG BERMUDEZ
CAMPINO

LEIDY DAYANA DUCUARA
CARVAJAL

FRANCISCO ALEJANDRO
CORDOBA

MARIA ZENEIDA SANCHEZ
PARRA

CONDOMINIO SAN DIEGO

LUZ DARY LOAIZA MARIN

CONJUNTO MULTIFAMILIAR K
108 NOGAL

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
K108 NOGAL

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
SA

Demandado

DIEGO ANDRES CERQUERA
LUNA

PLASTICOS CALIMA S.AS.

JESUS ARCEDIANO
GUERRERO GARCES

CARLOS FERNANDO
PALENCIA

JOSE REYNEL BERMUDEZ
MONEDERO

JOSE YESID CAICEDO
OBANDO

CARLOS ARTURO RAMOS

LUIS OSCAR OCAMPO PARRA

NAZLY AMANDA MERA
ARGUEDA

ALVARO ARZYUS OCAMPO

BANCOLOMBIA S.A

BANCOLOMBIA S.A

GUILLERMO MUKNOZ

Desc. Actuacion

- Auto Requiere desistimiento Téacito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. Requeire a | parte actora

Auto de Tramite OBS. requeire al curador ad-litem

- Auto de Desistimiento Tacito del Numeral Primero Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Requiere a la parte
actora

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Decreta
terminacion por desistimiento tacito

Auto de Tramite OBS. Requiere al curador ad-litem

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra mandamiento
de pago

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda, desglose
y archivo

Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda, desglose
y archivo

Auto rechaza demanda OBS. rechaza la demanda,
archivese

Auto admite demanda OBS. Admite demanda

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda,
desglose y archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda.
Desglose y archivo

Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda, archivese

Fecha
Registro

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

Folio

69

70

37

35
36

55

35

14

23

43
45

26

26

59

Cuaderno



76001400303120210020900

76001400303120210021100

76001400303120210021200

76001400303120210021400

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/07/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Solicitud Cambio de
Nombre en Dto-Pbco

Ejecutivo Singular

de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

BANCO SERFINANZA S.A.

COOPERATIVA DE
TRABAJADORES DE BAVARIA
DIRECCION Y VENTAS LTDA-
BADIVENCOOP LTDA

CLAUDIA LILIANA RODRIGUEZ
CHICA APDO. FLAVIO PENA

DISTRIBUIDORA FULLER LTDA

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

DIEGO FERNANDO CORDOBA
AVENDANO

MAURICIO ALFEREZ
GUTIERREZ

NULIDAD DE REGISTRO CIVIL
DE NACIMIENTO

UNIKAPITAL SAS

SECRETARIO

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda, desglose
y archivo

Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda, delglose y
archivo

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

37

41

54

37



