REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/07/2021

ESTADO No. 075

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120190005900	Verbal	JENIS ALBERTO SOCARRAS ROJAS	DIEGO ANDRES CERQUERA LUNA	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Requeire a I parte actora	14/07/2021	69	1
76001400303120190006800	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	PLASTICOS CALIMA S.A.S.	Auto de Trámite OBS. requeire al curador ad-litem	14/07/2021	70	1
76001400303120190008500	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A.	JESUS ARCEDIANO GUERRERO GARCES	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Primero Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Requiere a la parte actora	14/07/2021	37	1
76001400303120190054800	Verbal Sumario	BANCO W S.A.	CARLOS FERNANDO PALENCIA	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Decreta terminación por desistimiento tácito	14/07/2021	35 36	1
76001400303120190082200	Sucesion	ROSEMBERG BERMUDEZ CAMPIÑO	JOSE REYNEL BERMUDEZ MONEDERO	Auto de Trámite OBS. Requiere al curador ad-litem	14/07/2021	55	1
76001400303120210010700	Ejecutivo Singular	LEIDY DAYANA DUCUARA CARVAJAL	JOSE YESID CAICEDO OBANDO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago	14/07/2021	35	1
76001400303120210015400	Ejecutivo Singular	FRANCISCO ALEJANDRO CORDOBA	CARLOS ARTURO RAMOS	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda, desglose y archivo	14/07/2021	14	1
76001400303120210015500	Solicitud Cambio de Nombre en Dto-Pbco	MARIA ZENEIDA SANCHEZ PARRA	LUIS OSCAR OCAMPO PARRA	Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda, desglose y archivo	14/07/2021	23	1
76001400303120210015800	Ejecutivo Singular	CONDOMINIO SAN DIEGO	NAZLY AMANDA MERA ARGUEDA	Auto rechaza demanda OBS. rechaza la demanda, archivese	14/07/2021		1
76001400303120210016300	Verbal	LUZ DARY LOAIZA MARIN	ALVARO ARZYUS OCAMPO	Auto admite demanda OBS. Admite demanda	14/07/2021	43 45	1
76001400303120210016400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR K 108 NOGAL	BANCOLOMBIA S.A	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, desglose y archivo	14/07/2021	26	1
76001400303120210016600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR K108 NOGAL	BANCOLOMBIA S.A	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Desglose y archivo	14/07/2021	26	1
76001400303120210020700	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS SA	GUILLERMO MUÑOZ	Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda, archivese	14/07/2021	59	1

76001400303120210020900	Ejecutivo Singular	BANCO SERFINANZA S.A.	DIEGO FERNANDO CORDOBA AVENDAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	14/07/2021	37	1
76001400303120210021100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE BAVARIA DIRECCION Y VENTAS LTDA- BADIVENCOOP LTDA	MAURICIO ALFEREZ GUTIERREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	14/07/2021	41	1
76001400303120210021200	Solicitud Cambio de Nombre en Dto-Pbco	CLAUDIA LILIANA RODRIGUEZ CHICA APDO. FLAVIO PEÑA	NULIDAD DE REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda, desglose y archivo	14/07/2021	54	1
76001400303120210021400	Ejecutivo Singular	DISTRIBUIDORA FULLER LTDA	UNIKAPITAL SAS	Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda, delglose y archivo	14/07/2021	37	1

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/07/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR SECRETARIO